
Titul filmu

Dokonalý zmysel

Tagline

„Neobyčejné skloubení melancholie a romantiky.
Moderní love story.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Zatímco Susan (Eva Green) a Michael (Ewan McGregor) objevují nové a nepředvídatelně hluboké city, lidé na celém
světě se začínají cítit divně, jako by něco ovlivňovalo jejich emoce. Je to proto, že jsou zamilovaní, nebo se svět

citově rozpadá? Film má dvě navzájem provázané dějové linie: první je milostný příběh mezi mladým šéfkuchařem a
dívkou ze sousedství, která je epidemioložka, druhou je propuknutí záhadné nákazy v různých částech světa, která
způsobuje, že postihnutí lidé ztrácí nejprve čich, poté chuť a nakonec i sluch. Film zároveň podává subtilní, avšak

velmi důležité sociální poselství prostřednictvím vnitřního hlasu kombinovaného s dokumentárními záběry z různých
částí světa, který naznačuje, že možným důvodem této globální katastrofy je to, že lidé zanedbali své životní

prostředí a následně i sami sebe.

Technické informace a kredity

Původní název: Perfect Sense
Anglický název: Perfect Sense
Rok: 2011
Země: Dánsko, Německo, Švédsko, Velká Británie
Jazyk: en
Titulky: cz
Stopáž: 89 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama
Režie: David Mackenzie
Scénář: David Mackenzie
Střih: Kim Fupz Aakeson
Kamera: Jake Roberts
Zvuk: Max Richter

Ocenění Hrají

Connie Nielsen, Eva Green, Ewan McGregor, Ewen
Bremner, Stephen Dillane

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


